XDQ3 系列 (PC级) 自动转换开关电器
XDQ3 Series (Class PC) Automatic Transfer Switching Equipment
服务热线：400 881 0577
采⽤环保纸印刷
本⼿册属浙江现代电⽓有限公司印制，仅⽤于说明本系列产品的相关信息。现代电⽓可能因技术升级或采⽤更新的⽣产⼯艺⽽改进本⼿册有关内容，
或对本⼿册的印刷错误及不准确的信息进⾏必要的改进和更改，恕不另⾏通知。商家订货时请联系公司，以证实有关信息。
电力切换系统解决方案

壳架等级 极数   主触头位置数 控制器型号  额定电流 产品代号
PC级自动转换
开关电器
产品速选表
壳架等级     额定电流       产品型号
二段式 (3P) 三段式 (3P)
XDQ3-63/3PIIA  16A
XDQ3-63/3PIIA  20A
XDQ3-63/3PIIA  25A
XDQ3-63/3PIIA  32A
XDQ3-63/3PIIA  40A
XDQ3-63/3PIIA  50A
XDQ3-63/3PIIA  60A
XDQ3-125/3PIIA  80A
XDQ3-125/3PIIA  100A
XDQ3-125/3PIIA  125A
XDQ3-250/3PIIA  160A
XDQ3-250/3PIIA  200A
XDQ3-250/3PIIA  225A
XDQ3-250/3PIIA  250A
XDQ3-400/3PIIA  300A
XDQ3-400/3PIIA  315A
XDQ3-400/3PIIA  350A
XDQ3-400/3PIIA  400A
XDQ3-63/3PIIIA  16A
XDQ3-63/3PIIIA  20A
XDQ3-63/3PIIIA  25A
XDQ3-63/3PIIIA  32A
XDQ3-63/3PIIIA  40A
XDQ3-63/3PIIIA  50A
XDQ3-63/3PIIIA  60A
XDQ3-125/3PIIIA  80A
XDQ3-125/3PIIIA  100A
XDQ3-125/3PIIIA  125A
XDQ3-250/3PIIIA  160A
XDQ3-250/3PIIIA  200A
XDQ3-250/3PIIIA  225A
XDQ3-250/3PIIIA  250A
XDQ3-400/3PIIIA  300A
XDQ3-400/3PIIIA  315A
XDQ3-400/3PIIIA  350A
XDQ3-400/3PIIIA  400A
16A
20A
25A
32A

400A
63
125
250
400
二段式 (4P) 三段式 (4P)
XDQ3-63/4PIIA  16A
XDQ3-63/4PIIA  20A
XDQ3-63/4PIIA  25A
XDQ3-63/4PIIA  32A
XDQ3-63/4PIIA  40A
XDQ3-63/4PIIA  50A
XDQ3-63/4PIIA  60A
XDQ3-125/4PIIA  80A
XDQ3-125/4PIIA  100A
XDQ3-125/4PIIA  125A
XDQ3-250/4PIIA  160A
XDQ3-250/4PIIA  200A
XDQ3-250/4PIIA  225A
XDQ3-250/4PIIA  250A
XDQ3-400/4PIIA  300A
XDQ3-400/4PIIA  315A
XDQ3-400/4PIIA  350A
XDQ3-400/4PIIA  400A
XDQ3-63/4PIIIA  16A
XDQ3-63/4PIIIA  20A
XDQ3-63/4PIIIA  25A
XDQ3-63/4PIIIA  32A
XDQ3-63/4PIIIA  40A
XDQ3-63/4PIIIA  50A
XDQ3-63/4PIIIA  60A
XDQ3-125/4PIIIA  80A
XDQ3-125/4PIIIA  100A
XDQ3-125/4PIIIA  125A
XDQ3-250/4PIIIA  160A
XDQ3-250/4PIIIA  200A
XDQ3-250/4PIIIA  225A
XDQ3-250/4PIIIA  250A
XDQ3-400/4PIIIA  300A
XDQ3-400/4PIIIA  315A
XDQ3-400/4PIIIA  350A
XDQ3-400/4PIIIA  400A
XDQ3-A ATSE (4P)
I
II
常用电源 (I)

II
I
常用电源 (I)
备用电源 ( I I)
壳架等级     额定电流       产品型号
二段式 (3P) 三段式 (3P)
XDQ3-63/3PIIB  16A
XDQ3-63/3PIIB  20A
XDQ3-63/3PIIB  25A
XDQ3-63/3PIIB  32A
XDQ3-63/3PIIB  40A
XDQ3-63/3PIIB  50A
XDQ3-63/3PIIB  60A
XDQ3-125/3PIIB  80A
XDQ3-125/3PIIB  100A
XDQ3-125/3PIIB  125A
XDQ3-250/3PIIB  160A
XDQ3-250/3PIIB  200A
XDQ3-250/3PIIB  225A
XDQ3-250/3PIIB  250A
XDQ3-63/3PIIIB  16A
XDQ3-63/3PIIIB  20A
XDQ3-63/3PIIIB  25A
XDQ3-63/3PIIIB  32A
XDQ3-63/3PIIIB  40A
XDQ3-63/3PIIIB  50A
XDQ3-63/3PIIIB  60A
XDQ3-125/3PIIIB  80A
XDQ3-125/3PIIIB  100A
XDQ3-125/3PIIIB  125A
XDQ3-250/3PIIIB  160A
XDQ3-250/3PIIIB  200A
XDQ3-250/3PIIIB  225A
XDQ3-250/3PIIIB  250A
16A
20A
25A
32A

225A
250A
63
125
250
二段式 (4P) 三段式 (4P)
XDQ3-63/4PIIB  16A
XDQ3-63/4PIIB  20A
XDQ3-63/4PIIB  25A
XDQ3-63/4PIIB  32A
XDQ3-63/4PIIB  40A
XDQ3-63/4PIIB  50A
XDQ3-63/4PIIB  60A
XDQ3-125/4PIIB  80A
XDQ3-125/4PIIB  100A
XDQ3-125/4PIIB  125A
XDQ3-250/4PIIB  160A
XDQ3-250/4PIIB  200A
XDQ3-250/4PIIB  225A
XDQ3-250/4PIIB  250A
XDQ3-63/4PIIIB  16A
XDQ3-63/4PIIIB  20A
XDQ3-63/4PIIIB  25A
XDQ3-63/4PIIIB  32A
XDQ3-63/4PIIIB  40A
XDQ3-63/4PIIIB  50A
XDQ3-63/4PIIIB  60A
XDQ3-125/4PIIIB  80A
XDQ3-125/4PIIIB  100A
XDQ3-125/4PIIIB  125A
XDQ3-250/4PIIIB  160A
XDQ3-250/4PIIIB  200A
XDQ3-250/4PIIIB  225A
XDQ3-250/4PIIIB  250A
■ XDQ3-B ATSE (4P)
■ XDQ3-B ATSE (3P)
Q I：I 电源合闸指示
Q I I：I I 电源合闸指示

壳架等级 极数   主触头位置数 控制器型号  额定电流 产品代号
PC级自动转换
开关电器
产品速选表
壳架等级     额定电流       产品型号
二段式 (3P) 三段式 (3P)
XDQ3-63/3PIIC1  16A
XDQ3-63/3PIIC1  20A
XDQ3-63/3PIIC1  25A
XDQ3-63/3PIIC1  32A
XDQ3-63/3PIIC1  40A
XDQ3-63/3PIIC1  50A
XDQ3-63/3PIIC1  60A
XDQ3-125/3PIIC1  80A
XDQ3-125/3PIIC1  100A
XDQ3-125/3PIIC1  125A
XDQ3-250/3PIIC1  160A
XDQ3-250/3PIIC1  200A
XDQ3-250/3PIIC1  225A
XDQ3-250/3PIIC1  250A
XDQ3-400/3PIIC1  300A
XDQ3-400/3PIIC1  315A
XDQ3-400/3PIIC1  350A
XDQ3-400/3PIIC1  400A
XDQ3-63/3PIIIC1  16A
XDQ3-63/3PIIIC1  20A
XDQ3-63/3PIIIC1  25A
XDQ3-63/3PIIIC1  32A
XDQ3-63/3PIIIC1  40A
XDQ3-63/3PIIIC1  50A
XDQ3-63/3PIIIC1  60A
XDQ3-125/3PIIIC1  80A
XDQ3-125/3PIIIC1  100A
XDQ3-125/3PIIIC1  125A
XDQ3-250/3PIIIC1  160A
XDQ3-250/3PIIIC1  200A
XDQ3-250/3PIIIC1  225A
XDQ3-250/3PIIIC1  250A
XDQ3-400/3PIIIC1  300A
XDQ3-800/3PIIIC1  500A
XDQ3-400/3PIIIC1  315A
XDQ3-800/3PIIIC1  630A
XDQ3-400/3PIIIC1  350A
XDQ3-800/3PIIIC1  800A
XDQ3-400/3PIIIC1  400A
16A
20A
25A
32A

63
125
250
400
800
二段式 (4P) 三段式 (4P)
XDQ3-63/4PIIC1  16A
XDQ3-63/4PIIC1  20A
XDQ3-63/4PIIC1  25A
XDQ3-63/4PIIC1 32A
XDQ3-63/4PIIC1  40A
XDQ3-63/4PIIC1  50A
XDQ3-63/4PIIC1  60A
XDQ3-125/4PIIC1  80A
XDQ3-125/4PIIC1  100A
XDQ3-125/4PIIC1  125A
XDQ3-250/4PIIC1  160A
XDQ3-250/4PIIC1  200A
XDQ3-250/4PIIC1  225A
XDQ3-250/4PIIC1  250A
XDQ3-400/4PIIC1  300A
XDQ3-400/4PIIC1  315A
XDQ3-400/4PIIC1  350A
XDQ3-400/4PIIC1  400A
XDQ3-63/4PIIIC1  16A
XDQ3-63/4PIIIC1  20A
XDQ3-63/4PIIIC1  25A
XDQ3-63/4PIIIC1  32A
XDQ3-63/4PIIIC1  40A
XDQ3-63/4PIIIC1  50A
XDQ3-63/4PIIIC1  60A
XDQ3-125/4PIIIC1  80A
XDQ3-125/4PIIIC1  100A
XDQ3-125/4PIIIC1  125A
XDQ3-250/4PIIIC1  160A
XDQ3-250/4PIIIC1  200A
XDQ3-250/4PIIIC1  225A
XDQ3-250/4PIIIC1  250A
XDQ3-400/4PIIIC1  300A
XDQ3-800/4PIIIC1  500A
XDQ3-400/4PIIIC1  315A
XDQ3-800/4PIIIC1  630A
XDQ3-400/4PIIIC1  350A
XDQ3-800/4PIIIC1  800A
XDQ3-400/4PIIIC1  400A
MOTE ELECTRIC | XDQ3 ATSE  43
总则
转换开关电器
总则

250N
产品速选表
壳架等级     额定电流       产品型号
80A
100A
125A
160A
200A
225A
250A
125
250
三段式 (N) A型
XDQ3-125N/IIIA  80A
XDQ3-125N/IIIA  100A
XDQ3-125N/IIIA  125A
XDQ3-250N/IIIA  160A
XDQ3-250N/IIIA  200A
XDQ3-250N/IIIA  225A
XDQ3-250N/IIIA  250A
二段式(N)  A型
XDQ3-125N/IIA  80A
XDQ3-125N/IIA  100A
XDQ3-125N/IIA  125A
XDQ3-250N/IIA  160A
XDQ3-250N/IIA  200A
XDQ3-250N/IIA  225A
XDQ3-250N/IIA  250A
壳架等级 产品代号
80A, 100A, 125A
160A, 200A, 225A, 250A
80A

800N
300A, 315A, 350A, 400A
500A, 630A, 800A
300A
315A
350A
400
XDQ3-400N/IIIA  300A
XDQ3-400N/IIIA  315A
XDQ3-400N/IIIA  350A
XDQ3-400N/IIA  300A
XDQ3-400N/IIA  315A
XDQ3-400N/IIA  350A
500A
630A800
400A XDQ3-400N/IIIA  400AXDQ3-400N/IIA  400A
800A
XDQ3-630N
型号
208

X
D
Q
3
-N
 A
T
S
E
MOTE ELECTRIC | XDQ3 ATSE  49
XDQ3-800N
5940×5 48 33.5 29.5 233.5 93 34 �14
XDQ3-800N 208457.5 303 150 452 135 410 12 10 60
XDQ3-125N/IIC1  80A
XDQ3-125N/IIC1  100A
XDQ3-125N/IIC1  125A
XDQ3-250N/IIC1  160A
XDQ3-250N/IIC1  200A
XDQ3-250N/IIC1  225A
XDQ3-250N/IIC1  250A
XDQ3-400N/IIC1  300A
XDQ3-400N/IIC1  315A
XDQ3-400N/IIC1  350A
XDQ3-400N/IIC1  400A
XDQ3-125N/IIIC1  80A
XDQ3-125N/IIIC1  100A
XDQ3-125N/IIIC1  125A
XDQ3-250N/IIIC1  160A
XDQ3-250N/IIIC1  200A
XDQ3-250N/IIIC1  225A
XDQ3-250N/IIIC1  250A
XDQ3-400N/IIIC1  300A
XDQ3-400N/IIIC1  315A
XDQ3-400N/IIIC1  350A
XDQ3-800N/IIIC1  500A
XDQ3-800N/IIIC1  630A
XDQ3-400N/IIIC1  400A
XDQ3-800N/IIIC1  800A
二段式(N)  C1型 三段式 (N) C1型
II：二段式
III：三段式
 A